
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SSV Nümbrec… S

I II III IV V VI Punkte
2 16 17 7 11 14

2513 5
5:5 5:5
9:8

2
11
25

3
13

4
14

5
17

7
19

8
22 Auszeit

Ende
14:15 B  TuS Schlade… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 6 5 10 9

19

╳

8
19

2
10

3
13

5
14

6
17

7
18 Auszeit

18:21

S
A
T
Z

2

Start
14:18 B  TuS Schlade… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 5 10 9 7

14

1
9

3
10

4
12

5
13

6
14

8 Auszeit

1:5
9:15

Ende
14:38 A  SSV Nümbrec… R

I II III IV V VI Punkte
14 2 16 17 7 12

2513 5
10:5 10:5
14:9

╳

13
6
16

8
19

9
20

10
21

11
25 Auszeit

22:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU18
Frauen

A  SSV Nümbrecht vs. TuS Schladern B
Spiel 16 04.11.2023 13:00 Uhr

Asselbachschule
53842 Troisdorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV Nümbrec… 10/14
2 Ljuca, Leona marie X
3 Bauer, Ella
5 Danila, Arianna X
7 Bacacak, Dilay Fatma X

11 Peterson, Vivien X
12 Conrad, Leni X
13 Bremm, Tilda X
14 Simon, Mari X
16 Strathaus, Nele X
17 Niedtfeld, Jule X
A  Libero
A  Offizielle
T Haas, Jens

C

B  TuS Schlade… 7/14

5 Vogel, Josephine Klara X
6 Shelest, Lisa X
7 de Carvalho Paeso… X
9 Kharadja, Lena X

10 Fuchs, Franziska X
12 Mickus, Magdalena C… X
18 Vogel, Klara E

B  Libero

B  Offizielle

T Mickus, Laura E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SSV

Nümbrec…
TuS Schlade… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 75 19 0 0 1
1 3 1 25 2 20 14 0 0 2

3
1 6 2 50 95 33 0 0 3
Start: 13:00 Ende: 14:38 Dauer: 1:38

Sieger: SSV Nümbrecht

Schiedsgericht Linienrichter
1 Meyer, Annika 1 Bose, Julia
2 Assbach, Nadja 2 Yilmaz, Ravza

Schr. Haltrich, Helen
Assist. Greulich, Nika

Dokument erstellt: 04.11.2023 14:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


