

## Bezirksliga 5 wU18

Frauen

(A) SSV Nümbrecht vs. TuS Schladern (B) Spiel 16

04.11.2023 13:00 Uhr

Asselbachschule 53842 Troisdorf



					art :00	A	SSV N	lümbr	ес	S		ide :15	В	) TuS s	Schlad	е	R	
	A	ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	]~	2	16	17	7	11	14		7	12	6	5	10	9		,
Aufstellun	A	Spielernr.	<b>!</b>	13			5			25							19	ıl
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4	5:5			5:5											ıl
			_	9:8														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1			4 14	5 17	7 19	8 22	Auszeit	_	2 10	3 13	5 14	6 17	7 18	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		25							19						18:21	

S	Start 14:18		B TuS Schlade			B TuS Schlade			B TuS Schlade.			s	En 14:	de :38	A	SSV N	lümbre	ес	R
Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
<b>T</b>	12	6	5	10	9	7		14	2	16	17	7	12						
Ŀ							14		13)			5		25					
Z									10:5			10:5							
									14:9										
2	1 9		4 12	5 13	6 14)	8	Auszeit	X 13	6 16	8 19		10 21	11 ②	Auszeit					
							1:5 9:15							22:14					

Au	ufschlagfolge	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		$\Delta$																					
Auswechsel-	Spielernr.	7																					
spieler	Spielstand	_																					
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Auswechselspieler Spielstand Z  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7.	Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5.  Aufschlagrunden  2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 4. 5. 2. 6. 7. 3. 7.	Autschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4. 4. 5. 2. 6. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Autschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4uszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.  Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4 Auszeit  Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden 3. 7.  Auszeit  Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. Auszeit	Autschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 4uszeit  Auszeit  Auszeit  Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag-runden 2	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden 3. 7.  Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden 3. 7.  Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden 3. 7.  Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden 3. 7.  Auszeit Auszeit Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand  Aufschlag- runden 3. 7.  Auszeit Auszeit

		A	SSV Nümbrec 10	/14	B	TuS Schlade	7/14	
		2	C Ljuca, Leona marie	Χ		, rao comaac		
		3	Bauer, Ella		5	Vogel, Josephine Klara	Χ	
		5	Danila, Arianna	Χ	6	Shelest, Lisa	Х	
		7	Bacacak, Dilay Fatma	Х	7	© de Carvalho Paeso	. X	
		11	Peterson, Vivien	Х	9	Kharadja, Lena	Х	
			Conrad, Leni	Χ	10	Fuchs, Franziska	Χ	
		13	Bremm, Tilda	Χ	12	Mickus, Magdalena C	Х	
			Simon, Mari	Χ	18	Vogel, Klara	Е	
		16	Strathaus, Nele	Х	6	\ 1 :la a a		
		17	Niedtfeld, Jule	Х	P	) Libero		
Ergebnisse			) Libero			orr-:-II-		
A SSV TuS Schlade (B)		A	) Offizielle		(P	) Offizielle		
Nümbrec	<u> </u>	Τ	Haas, Jens		Т	Mickus, Laura	Е	
A W G P Satz	Dauer P G W A	_						

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Meyer, Annika		1	Bose, Julia				
2	Assbach, Nadja		2	Yilmaz, Ravza				
			Schr.	Haltrich, Helen				
			Assist.	Greulich, Nika				

Dokument erstellt: 04.11.2023 14:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

75 | 19 | 0 | 0 | 1

20 14 0 0 2

95 | 33 | 0 | 0 | 3

1

2

3

Start: 13:00 Ende: 14:38 Dauer: 1:38

0 3 1 25

1 3 1 25

1 6 2 50

Sieger: SSV Nümbrecht

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP